Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13»

(МБОУ «Гимназия №13»)

ПРИКАЗ

от« 77 У ЯИ/беЗе 2025 г. № У д
Новомосковск

Об утверждении графика
оценочных процедур на Ш четверть
2024 — 2025 учебного года

В целях оптимизации количества проверочных работ, проводимых в МБОУ
«Гимназия № 13», и их упорядочивания, на основании письма Министерства просвещения
Российского Федерацииот 06.08.2021 № СК-228/03:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на Шчетверть 2024-2025
учебного года согласно приложению.

`

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Е.В. Попкову, заместителя
директора.

772)
Директор 4 О.Н. Столповская

С приказом ознакомлен(а): « 77 ‚лево 2025 г. { 22 Е.В. Попкова

Приложениек приказу
МБОУ «Гимназия № 13»

от амветея ПИБ№ БИ
График проведения оценочных процедур в Шчетверти 2024-2025 учебного года

Начальное общее образование
ЗА ЗБ ‘зв

Математика Математика Математика

Й ЯЗЫК

Математика Математика Математика

Математика Математика Математика

Математика Математика Математика

Математика Математика Математика

Математика Математика Математика
ЯЗЫК ССКИй ЯЗЫК. ЯЗЫК

КИЙ ЯЗЫК.

Основное общее образование
БА 5Б 6А 6Б 6В ТА 7Б 7В ЗА 8Б 9А °Б

13.01 Русский
ЯЗЫК

14.01
15.01
16.01
17.01 Русский

язык
20.01 Русский

ЯЗЫК

21.01 Математика Геометрия Геометрия Русский
ЯЗЫК

22.01 Литература Литература
23.01 Литература
24.01 Геометрия
27.01 Физика.
28.01 Русский

ЯЗЫК

Литература Литература

29.01 Физика
30.01 Литература
31.01 Математика Литература Математика Русский язык
3.02 Математика Литература Алгебра Алгебра
4.02 Русский

ЯЗЫК

Химия Химия

5.02
6.02 Русский

ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК

7.02 Английский
ЯЗЫК

Русский
ЯЗЫК

Английский
язык

10.02 Русский
ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК

11.02
12.02 Геометрия Геометрия Итоговое собеседование
13.02 Математика Химия
14.02
17.02
18.02
19.02

Английский
ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК

Русский
ЯЗЫК

Городской пробный
ОГЭ по математике

Русский Русский
ЯЗЫК ЯЗЫК

Городской пробный
ОГЭ по русскому язы

Геометрия

Английски Геометрия
Й ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК

Английский
язык

Английский
язык

Среднее общее образование
104 105 ПА ПА

(социально-экономический (технологический профиль) (группа социально-экономического (группа
профиль) профиля) технологического

профиля)

Математика.

Физика
ИТОГОВОЕ СОБЕСЕДОВАНИЕ

ССКИй ЯЗЫК.

Геометрия

Английский язык Английский язык.

Директор ЕВ © О.Н. Столповская